
 

1 

 
Projekt pn. „Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” realizowany w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Umowa o dofinansowanie projektu nr  POWR.05.03.00-00-0007/15-00. Nr projektu: POWR.05.03.00-00-0007/15-03. 
 

Szczecin, dnia 02.09.2016 r. 

sygn. DZP-262-46-402/2016 

 

bip.pum.edu.pl 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego powyżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

pn. „Dostawa  aparatury medycznej na potrzeby Centrum Symulacji Medycznych 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” – DZP-262-46/2016. 

 

 

W Y J A Ś N I E N I A  I  M O D Y F I K A C J E  

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym wyjaśnia 

treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1: 

Zadanie 1. 

W pn. 23 zał. III B w zakresie „Aparat elektrokardiograficzny z wyposażeniem – 2 szt”. 

Zamawiający wymaga: „Eksport badań w formacie PDF”. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści do oceny aparat EKG posiadający eksport badań w formacie ECG 

SCP zgodny z normą EN 1064? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów w tym zakresie. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści 12 kanałowy aparat EKG z prezentacją na kolorowym, dotykowym 

wyświetlaczu 3 kanałów EKG w sekwencjach po 3 odprowadzenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści 12 kanałowy aparat EKG z możliwością wykonania do 25 badań 

automatycznych w trybie pracy akumulatorowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ.  

Pytanie nr 4: 

Załącznik nr III B – Zadanie nr V – Inkubator do podstawowej opieki nad noworodkiem 

Ad pkt. I.4  

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator wyposażony w ekran LCD o przekątnej 7” 

zintegrowany z podstawą inkubatora? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

Pytanie nr 5: 

Załącznik nr III B – Zadanie nr V – Inkubator do podstawowej opieki nad noworodkiem 

Ad pkt. II.6 

http://www.pum.edu.pl/


 

2 

 
Projekt pn. „Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” realizowany w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Umowa o dofinansowanie projektu nr  POWR.05.03.00-00-0007/15-00. Nr projektu: POWR.05.03.00-00-0007/15-03. 
 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy inkubator z regulacją kąta nachylenia materacyka w sposób 

płynny i cichy w zakresie 12 stopni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści inkubator z regulacją kąta nachylenia materacyka w sposób płynny i cichy w 

zakresie 12 stopni, dostępna na zewnątrz inkubatora z lewej i prawej strony.  

Pytanie nr 6: 

Zadanie nr 5 

Inkubator do podstawowej opieki nad noworodkiem 

Czy Zamawiający dopuści inkubator z regulacją kąta nachylenia materacyka w sposób płynny i cichy 

w zakresie 12 stopni, dostępną na zewnątrz inkubatora z lewej i prawej strony? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 7: 

Załącznik nr III B – Zadanie nr V – Inkubator do podstawowej opieki nad noworodkiem 

Ad pkt. II.9 

Czy w związku z międzynarodowymi standardami dotyczącymi wymagań względem bezpiecznego 

rozwoju pacjenta w znajdującego się w inkubatorze, Zamawiający dopuści aby natężenie dźwięku pod 

kopułą oferowanego inkubatora nie przekraczało 47dB w przypadku pracy z nawilżaniem? Ocena 

głośności pod kopułą bez prowadzonego nawilżania nie jest adekwatna klinicznie albowiem ze 

względu na straty ciepła pacjenta przez parowanie nie prowadzi się pacjentów w środowisku bez 

nawilżania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ.  

Pytanie nr 8: 

Ssak elektryczny przenośny - 2 szt.: 

L.p. 7.  - Czy Zamawiający dopuści  lekki ssak ,  o wadze 4,3 kg - lekko odbiegający od parametru 

podanego, pozostałe wymagania spełnione? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów w tym zakresie. 

Pytanie nr 9: 

Ssak zabiegowy - 1 szt. : 

L.p. 2  - Czy Zamawiający dopuści  przepływ  38l/min. Jest to  procentowo nieduża różnica ? 

L.p. 10 i 12   - Czy Zamawiający dopuści stabilny ssak o masie 13 kg i wymiarach 51 x 33 x 35 cm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów w tym zakresie. 

Pytanie nr 10: 

Ssak dwubutlowy jezdny  - 3 szt.: 

L.p. 1 - Czy Zamawiający dopuści wózek z 4- ma kółkami, dwa z blokadą ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści ssak na zintegrowanym wózku z czterema kółkami, dwa kółka z blokadą. 

Pytanie nr 11: 

Ssak dwubutlowy jezdny  - 3 szt.: 

L.p. 2  - Czy Zamawiający dopuści  przepływ  38l/min. Jest to  procentowo nieduża różnica ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ. 

Pytanie nr 12: 

Ssak dwubutlowy jezdny  - 3 szt.: 

L.p. 9 i 10  - Czy Zamawiający dopuści   solidny wózek z sakiem  o wymiarach  51x 46x 96h cm i 

wadze  22kg łącznie ? 

Wymiary z wózkiem 32 x h99 x30 cm (+/- 2 cm). 

Maksymalna masa ssaka z wózkiem: 6,4 kg 



 

3 

 
Projekt pn. „Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” realizowany w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Umowa o dofinansowanie projektu nr  POWR.05.03.00-00-0007/15-00. Nr projektu: POWR.05.03.00-00-0007/15-03. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

Pytanie nr 13: 

Zad.III 

Czy Zamawiający  pisząc o ssakach   i możliwości zamocowania na wózku, wymaga żeby wózek 

dedykowany do tych ssaków był  taki sam? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wózka tylko do ssaków dwubutlowych jezdnych, natomiast w pozostałych 

przypadkach ma istnieć możliwość zamocowania ssaków na wózku.  

Pytanie nr 14: 

Część nr 3 Ssak elektryczny przenośny – 2szt. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak przenośny o wadze 6,3kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ. 

Pytanie nr 15: 

Część nr 3 Ssak elektryczny przenośny – 2szt. 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia ssaka z wózkiem do przewożenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wymaga jedynie możliwości zamocowania ssaka na wózku. 

Pytanie nr 16: 

Zadanie nr 5 

Inkubator do podstawowej opieki nad noworodkiem 

Czy Zamawiający dopuści inkubator z czterema obrotowymi szufladami wysuwanymi obustronnie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza inkubator z czterema obrotowymi szufladami wysuwanymi 

obustronnie. 

Pytanie nr 17: 

Pytania dotyczące Zadania nr I Aparat elektrokardiograficzny – 2 szt. : 

Czy Zamawiający może wyjaśnić co rozumie poprzez określenie: „aparat  przystosowany do 

bezpośredniej pracy na otwartym sercu”? Czy chodzi o możliwość wykonania badania wyłącznie z 

elektrod kończynowych? Czy Zamawiający zamierza używać aparatu EKG podczas operacji 

kardiochirurgicznych czy też wymóg ten ma na celu wyłącznie ograniczenie możliwości złożenie 

oferty przez większą ilość oferentów (jest to niezgodne z Prawem Zamówień Publicznych)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że chodzi o aparat posiadający również możliwość wykonania badania z 

elektrod kończynowych jak i nie zagrażający bezpieczeństwu pacjenta podczas operacji 

kardiochirurgicznych. 

Pytanie nr 18: 

Pytania dotyczące Zadania nr I Aparat elektrokardiograficzny – 2 szt. : 

Czy Zamawiający dopuści aparat elektrokardiograficzny bez możliwości wyboru grubości wydruku 

linii krzywych EKG (normalna lub pogrubiona)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

Pytanie nr 19: 

Pytania dotyczące Zadania nr I Aparat elektrokardiograficzny z wyposażeniem – 2 szt. : 

Czy Zamawiający dopuści aparat elektrokardiograficzny pracujący w trybach Auto, Manual (bez 

możliwości pracy w trybie Automanual)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów urządzenia. 

Pytanie nr 20: 

Pytania dotyczące Zadania nr I Aparat elektrokardiograficzny z wyposażeniem – 2 szt. : 



 

4 

 
Projekt pn. „Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” realizowany w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Umowa o dofinansowanie projektu nr  POWR.05.03.00-00-0007/15-00. Nr projektu: POWR.05.03.00-00-0007/15-03. 
 

Czy Zamawiający dopuści aparat elektrokardiograficzny z możliwością wysyłania zapisów EKG wraz 

z opisem w formie wiadomości e-mail pośrednio z aparatu przez komputer z podłączeniem 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ.  

Pytanie nr 21: 

Załącznik nr 3 do SIWZ - We wskazanym załączniku Zamawiający zawarł wymóg przedstawienia 

listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, której obowiązek złożenia wraz z ofertą 

nakłada na wykonawcę art. 26 ust. 2d ustawy Prawo zamówień publicznych, z uwzględnieniem - 

oprócz nazwy firmy - siedziby.  

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przedstawienia dodatkowych informacji poza nazwą 

podmiotu? Z uwagi na znaczną objętość stron listy podmiotów należących do tej samej grupy 

kapitałowej, oraz fakt, że większość podmiotów wchodzących w jej skład jest podmiotem 

zagranicznym. Wykonawca nie jest w stanie przedłożyć listy, która oprócz nazwy firmy miałaby 

zawierać również informację o siedzibie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że art. 24 ust. 1 pkt 23 nakazuje wykluczyć z postępowania Wykonawców, 

którzy złożyli odrębne oferty, chyba że wykaże iż istniejące pomiędzy nimi powiązania nie prowadzą 

do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wykonawca składa w tym 

zakresie oświadczenie w terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej informacji z 

otwarcia. Z tych unormowań należy wywnioskować, że przedmiotowe oświadczenie dotyczyć ma 

jedynie powiązań z innymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w postępowaniu. 

Pytanie nr 22: 

Część II SIWZ, par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisów 

tego punktu: 

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany podzespołu/elementu urządzenia na nowy w przypadku 

wystąpienia w okresie trwania gwarancji trzech awarii, usterek lub wad tego samego 

elementu/podzespołu urządzenia. Wymiana gwarancyjna sprzętu nastąpi w czasie nie dłuższym niż 30 

dni od daty przyjęcia reklamacji.” ? 

Urządzenia będące przedmiotem umowy jest zbudowane z niezależnie działających części/modułów. 

Nieuzasadniona jest sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a 

niesprawna jest tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. Wymiana 

wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy 

umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w Części II SIWZ „Projekt umowy” dokonuje następującej 

modyfikacji: 

 

1) W §3 ust. 7, otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

7.  „W przypadku wystąpienia w okresie gwarancji trzech awarii, usterek lub wad tej samej 

części lub podzespołu Wykonawca zobowiązany jest do wymiany całej, stanowiącej element 

dostarczanego urządzenia rzeczy ruchomej, która uległa awariom lub była wadliwa.  

Wymiana gwarancyjna zespołu sprzętu lub urządzenia nastąpi w czasie nie dłuższym niż 30 

dni od daty przyjęcia reklamacji.” 

Pytanie nr 23: 

Część II SIWZ, par. 3 ust. 4 - Czy Zamawiający uznaje za reakcję serwisową zdalną 

diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem 

sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną? 

Odpowiedź: 



 

5 

 
Projekt pn. „Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” realizowany w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Umowa o dofinansowanie projektu nr  POWR.05.03.00-00-0007/15-00. Nr projektu: POWR.05.03.00-00-0007/15-03. 
 

Zamawiający uznaje za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą 

połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę 

telefoniczną? 

Pytanie nr 24: 

Część II SIWZ, par. 7 - W naszej ocenie zaproponowane kary umowne  

są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary  

to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/usunięciu wad oraz 10%  

w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. W związku  

z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ.  

Pytanie nr 25: 

Zadanie 5: Inkubator 

Załącznik nr III B, pkt. 4: Czy Zamawiający dopuści inkubator z zewnętrznym wyświetlaczem LED 

umieszczonym na szczycie inkubatora bez możliwości odchylania ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ.  

Pytanie nr 26: 

Zadanie 5: Inkubator 

Załącznik nr III B, pkt. II.6: Czy Zamawiający dopuści inkubator z regulacją kąta nachylenia 

materacyka w sposób płynny w zakresie 12 stopni, dostępną od wewnątrz ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza inkubator z regulacją kąta nachylenia materacyka w sposób 

płynny i cichy w zakresie 12 stopni, dostępna na zewnątrz inkubatora z lewej i prawej strony. 

Pytanie nr 27: 

Zadanie 5: Inkubator 

Załącznik nr III B, pkt. II.9: Czy Zamawiający dopuści inkubator z poziomem głośności wewnątrz 

kopuły <50dB ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ.  

Pytanie nr 28: 

Zadanie 5: Inkubator 

Załącznik nr III B, pkt. III.1: Czy Zamawiający dopuści inkubator z układem automatycznej regulacji 

nawilżania (servo) w zakresie do 95% ze skokiem 5% ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ.  

Pytanie nr 29: 

Zadanie 5: Inkubator 

Załącznik nr III B, pkt. IV.1: Czy Zamawiający dopuści inkubator z układem ręcznej regulacji 

temperatury powietrza pod kopułą w zakresie 20-39 °C ? Oferowany zakres jest szerszy niż 

wymagany. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza inkubator z układem ręcznej regulacji temperatury powietrza pod kopułą w 

zakresie 20-39 °C. 

Pytanie nr 30: 

Zadanie 5: Inkubator 

Załącznik nr III B, pkt. IV.2 Czy Zamawiający dopuści inkubator z układem automatycznej regulacji 

temperatury (Servo) bazujący na pomiarach temperatury skóry noworodka w zakresie 35-37,5°C ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ.  

 



 

6 

 
Projekt pn. „Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” realizowany w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Umowa o dofinansowanie projektu nr  POWR.05.03.00-00-0007/15-00. Nr projektu: POWR.05.03.00-00-0007/15-03. 
 

Pytanie nr 31: 

Zadanie 5: Inkubator 

Załącznik nr III B, pkt. V.1: Czy Zamawiający dopuści inkubator wyposażony w układ monitorowania 

mierzący i podający temperaturę na skórze noworodka oraz temperaturę powietrza pod kopułą, jednak 

bez podawania informacji o wykorzystaniu mocy grzałki ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów w tym zakresie. 

Pytanie nr 32: 

Zadanie 1: Aparat elektrokardiograficzny – 2 szt. 

Załącznik nr III B , pkt. 3: Czy Zamawiający dopuści aparat, który nie jest przystosowany do 

bezpośredniej pracy na otwartym sercu ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

Pytanie nr 33: 

Zadanie 1: Aparat elektrokardiograficzny – 2 szt. 

Załącznik nr III B , pkt. 11: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością wyboru prędkości 

zapisu spośród 5/25/50 mm/s ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ.  

Pytanie nr 34: 

Zadanie 1: Aparat elektrokardiograficzny – 2 szt. 

Załącznik nr III B , pkt. 12: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości wyboru grubości 

linii krzywych EKG ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w podanym zakresie. 

Pytanie nr 35: 

Zadanie 1: Aparat elektrokardiograficzny – 2 szt. 

Załącznik nr III B , pkt. 13: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z wydrukiem danych pacjenta, 

jednak bez danych gabinetu ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ.  

Pytanie nr 36: 

Zadanie 1: Aparat elektrokardiograficzny – 2 szt. 

Załącznik nr III B , pkt. 15: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez dźwiękowej sygnalizacji 

wykrytych pobudzeń ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

Pytanie nr 37: 

Zadanie 1: Aparat elektrokardiograficzny z wyposażeniem – 2 szt. 

Załącznik nr III B , pkt. 5: Czy Zamawiający zamiast panelu dotykowego dopuści szczelną i odporną 

na dezynfekcję klawiaturę funkcyjną? Zwracamy uwagę że panel dotykowy nie nadaje się do 

dezynfekcji co może być problematyczne podczas utrzymywania reżimu higienicznego w szpitalu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ.  

Pytanie nr 38: 

Zadanie 1: Aparat elektrokardiograficzny z wyposażeniem – 2 szt. 

Załącznik nr III B , pkt. 7: Czy Zamawiający dopuści możliwość wydruku na papierze o szerokości 

110mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość wydruku na papierze o szerokości 110mm. 

Pytanie nr 39: 



 

7 

 
Projekt pn. „Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” realizowany w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Umowa o dofinansowanie projektu nr  POWR.05.03.00-00-0007/15-00. Nr projektu: POWR.05.03.00-00-0007/15-03. 
 

Zadanie 1: Aparat elektrokardiograficzny z wyposażeniem – 2 szt. 

Załącznik nr III B , pkt. 10: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością wyboru prędkości 

zapisu spośród 5/25/50 mm/s ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ.  

Pytanie nr 40: 

Zadanie 1: Aparat elektrokardiograficzny z wyposażeniem – 2 szt. 

Załącznik nr III B , pkt. 13: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością zapisu 300 badań 

na pamięci wewnętrznej oraz dodatkowych 200 badań na karcie SD ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w podanym zakresie. 

Pytanie nr 41: 

Zadanie 1: Aparat elektrokardiograficzny z wyposażeniem – 2 szt. 

Załącznik nr III B , pkt. 14: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością zapisu badań EKG 

na karcie SD, jednak bez możliwości zapisu na pamięci USB ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ.  

Pytanie nr 42: 

Zadanie 1: Aparat elektrokardiograficzny z wyposażeniem – 2 szt. 

Załącznik nr III B , pkt. 18: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez dźwiękowej sygnalizacji 

wykrytych pobudzeń ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

Pytanie nr 43: 

Zadanie 1: Aparat elektrokardiograficzny z wyposażeniem – 2 szt. 

Załącznik nr III B , pkt. 21: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w dwa porty USB ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza aparat EKG wyposażony w dwa porty USB. 

Pytanie nr 44: 

Zadanie 1: Aparat elektrokardiograficzny z wyposażeniem – 2 szt. 

Załącznik nr III B , pkt. 22: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości wysyłania zapisów 

EKG w formie wiadomości email ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy treści SIWZ.  

 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje,  że działając na podstawie art. 38 ust. 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych dokonuje modyfikacji treści SIWZ 

w następujący sposób: 

 Załącznik nr III B do SIWZ w zakresie Zadania nr VI – Zestawienie parametrów techniczno-

użytkowych, został zmodyfikowany – dokument po zmianach w załączeniu. 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

KANCLERZ 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr inż. Jerzy Piwowarczyk 

 

Załączniki: 

Załącznik nr III B w zakresie Zadania nr VI po zmianach. 


